АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  13.10.2022                                        № 1203
         г. Вытегра

Об исполнении районного бюджета

за 9 месяцев 2022 года

        В соответствии с пунктом 28 Положения о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе, утвержденного решением Представительного  Собрания  Вытегорского  муниципального  района от                       1 ноября 2013 года № 6,  (с последующими изменениями)   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  отчет об исполнении  районного бюджета  за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 827 636,2 тысячи рублей, по расходам в сумме      821 076,2  тысячи  рублей  с  профицитом  районного бюджета  в сумме  6 560,0 тысяч рублей.

          2. Утвердить исполнение:

   по доходам   районного   бюджета  за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

   по расходам районного бюджета  за 9 месяцев 2022 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

        по источникам  внутреннего  финансирования  дефицита  районного  бюджета за  9  месяцев  2022  года  согласно  приложению 3 к  настоящему  постановлению.

               3. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию и размещению на  официальном  сайте  Вытегорского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района                                              А.В.Скресанов